様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日

結城市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所　結城市
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

令和７年度結城市生ごみ減量化器具購入費補助金交付申請書

　生ごみ減量化器具を購入しましたので、令和７年度結城市生ごみ減量化器具購入費補助金交付要項第４条の規定により、補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

	設置場所

	購入価格
	円

	購入年月日
	　　　年　　月　　日
	交付申請額
	円

	製造メーカー

	品名

	型式

	規格

	既に設置してある生ごみ減量化器具の有無
	有　（　　基）　　種類　　１　コンポスト容器
　　　　　　　　　　　　　２　生ごみ処理器
無

	添付書類
	[bookmark: _Hlk130804498]１　申請者の住民票（申請日から遡って３０日以内のもの）
２　市税等納付状況確認に関する同意書（様式第２号）
３　補助対象経費の内訳が確認できる書類及び補助対象経費に係る支払を証明する書類の写し（申請者本人が支払ったと認められるもの）
４　カタログ等の購入した商品が確認できる書類の写し
５　債権者登録申請書及び振込口座情報が確認できる書類
６　その他市長が必要と認める書類